
Jarní srdíčkové dny   

Každým rokem pořádáme na naší škole 2x do roka  sbírku / v adventním období a na jaře/ 

pro obecně prospěšnou společnost Život dětem , která výtěžek poukáže pro nemocné a 

zdravotně znevýhodněné děti. 

Naše spolupráce začala již v roce 2004 a za tu dobu se podařilo mezi žáky, rodiči a pedagogy 

vybrat částku ve výši 62 655,- Kč.  

Život dětem - o.p.s.  pomáhá vážně nemocným dětem v celé České republice od roku 2000 a 

naší pomoci si nesmírně váží. Díky dětem, rodičům i ostatním dárcům bylo možné poukázat 

tak vysokou částku na jejich konto. Finanční pomoc již byla realizována v celkové částce 

162 212 608 korun.Podrobné informace o zakoupených darech, ale i o společnosti ,naleznete 

na webových stránkách www.zivotdetem.cz. Další ze způsobů, jak pomoci nemocným  

dětem, je dárcovská SMS ve tvaru DMS ZIVOTDETEM na číslo 87777. 

Organizaci sbírky zajišťují žáci školního parlamentu, kteří nabízejí k prodeji v budově školy 

upomínkové předměty ostatním spolužákům. I v letošním roce tomu nebylo jinak a díky 

jejich obratnosti se podařilo prodejem předmětů vybrat částku ve výši 2 100,- Kč.Tato částka 

byla složena na účet společnosti u České spořitelny  a.s. v Toužimi. 

Děkujeme všem, kteří se podílejí na sbírce jak finančně, tak i organizačně. 

 K.Chmelařová, B. Janáková, F. Prokopec,R. Němcová, F. Maška,                                                                                   

R. Svoboda, E. Jansová, K. Michalcová   -  žáci 8.A                                                            

 

http://www.zivotdetem.cz./

